
ZARZĄDZENIE Nr 152/19 
BURMISTRZA BRUS 
z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany na stanowisku Zastępcy Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego

Działając na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1, pkt. 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 19 ust. 4-7 ustawy 

z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1401 ze 

zm.)

zarządza się co następuje: 

§1
Odwołuję ze stanowiska Zastępcy Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Zastępcę Burmistrza Brus.

§2
Powołuję na stanowisko Zastępcy Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Sekretarza Gminy Brusy.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brusy.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

burmis;uxZ

dr inż. Witold


